
 
 

UCHWAŁA NR VIII/ 49/ 2024 
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWIE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/ 37/ 2019 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 27 lutego 2019 r. 
w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości w drodze inkasa oraz określenia 

inkasentów i wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r. poz. 1097, poz. 2134, 
z 2020 r. poz. 2592) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 41 ust 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zmianami) Rada Miejska w Szydłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do Uchwały Nr VI/ 37/ 2019 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 27 lutego 2019 roku 
w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 
i wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r. poz. 1097, poz. 2134, z 2020 r. 
poz. 2592) otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. . Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szydłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Szydłowie 

 
 

Katarzyna Justyna Skuza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 3919



                                                                                                           Załącznik 
                                                                                                do Uchwały Nr VIII/ 49/ 2024  
                                                                                                Rady Miejskiej w  Szydłowie 

                                                                                                   z dnia 29 października 2024 r.                                                                                                             
                                                                                                              

                                                                                   „Załącznik 
                                                                                                                do Uchwały Nr VI/ 37/ 2019 

                                                                                                                 Rady Miejskiej w  Szydłowie 
                                                                                                              z dnia 27 lutego 2019 roku 

 
 

WYKAZ 

inkasentów w poszczególnych sołectwach oraz stawka wynagrodzenia procentowego od 

zainkasowanej kwoty podatków 

 

Lp. NAZWISKO I IMIĘ SOŁECTWO 
Stawka procentowa 

wynagrodzenia 
prowizyjnego 

1. STOLARSKA Ewa BRZEZINY 7,8 

2. GÓRSKA Ewelina GACKI 7,8 

3. GROSICKA Marlena GRABKI DUŻE 8,0 

4. GRABKA Sławomir JABŁONICA 9,8 

5. KRZEŚ Wiesława KORYTNICA 9,0 

6. NIEDBAŁA Wanda KOTUSZÓW 7,8 

7. WÓJCIK Edyta MOKRE 9,8 

8. KWIATKOWSKA Wioletta OSÓWKA 9,7 

9. MARKOWSKA Dorota POTOK 8,0 

10. JOPKIEWICZ Jolanta POTOK RZĄDOWY 10,1 

11. MISTERKIEWICZ Ewelina RUDKI 8,4 

12. SYGUŁA Renata SOLEC 8,0 

13. GRABKA Rafał SZYDŁÓW 7,0 

14. STAWCZYK Jolanta WOLA ŻYZNA 9,5 

15. WOJNOWSKA Iwona WOLICA 10,5 

16. ORŁOWSKA Helena WYMYSŁÓW 12,0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3919


	UCHWAŁA NR VIII/ 49/ 2024 RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWIE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2024-11-04T09:50:33+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




